
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Mali bohaterowie na odblaskowej misji
nagrodzeni
Publikowane od
12.05.2014 00:00:00
Publikowane do
12.06.2014 00:00:00

https://mlawa.pl/sites/default/files/field_image/DSC03372.JPG


W miniony piątek, 9 maja odbył się finał I Powiatowego Konkursu ODBLASKOWA
SZKOŁA 2014 – czyli mali bohaterowie na odblaskowej misji", połączony z piknikiem
profilaktycznym.

Od października 2013 roku prowadzona była akcja profilaktyczno- edukacyjną pod
nazwą „Odblaskowa szkoła – czyli mali bohaterowie na odblaskowej misji",
realizowana przez mławską Policję oraz Starostę Mławskiego i Burmistrza Miasta
Mława. Patronat nad akcją objął Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w
Ciechanowie a konkursowi plastycznemu patronował Miejski Dom Kultury w Mławie.

Finał obfitował w wiele atrakcji dla dzieci i przebiegał pod hasłem bezpieczeństwa w
domu, szkole i w ruchu drogowym. Dla uczestników finału – przedszkolaków oraz
uczniów szkół podstawowych, przygotowano wiele nagród i atrakcji, służących
bezpieczeństwu dzieci.

Tego dnia poznaliśmy wszystkich laureatów konkursu w kilku kategoriach, m.in.:
Odblaskowa Szkoła, Odblaskowy Uczeń oraz zwycięzców konkursu plastycznego dla
najmłodszych. O dobre humory uczestników zadbały żywe policyjne maskotki –
komisarz Kurpik i policjantka Płopolinka oraz pan Pikuś (Aviva) czy błękitny rekin
footbolu (ZHP). Dzieci zobaczyły między innymi pracę służb ratunkowych i
tajemniczy policyjny radiowóz, zwany RSD.

Atrakcjami dodatkowymi był występ sekcji Aikido pod kierunkiem Pawła Ziemlewicza
oraz występ grupy teatralnej ze Szkoły Podstawowej Nr 7.

Odblaskowy Wielki Finał wsparli: Komendant Powiatowy PSP w Mławie, MOPS w
Mławie, Bank BGŻ, Bank BPH, Aviva Ubezpieczenia- Kazimierz Borkowski, Kasa
Stefczyka, Akademickie Centrum Kształcenia w Mławie, Mazowieckie Stowarzyszenie
Aikido oraz rysunkowy bohater akcji – Odblaskowy Ninja. Patronat medialny: RADIO
7. W imieniu wszystkich organizatorów dziękujemy! Zwycięzcom gratulujemy!

 

LAUREACI I POWIATOWEGO KONKURSU

pn. ODBLASKOWA SZKOŁA – CZYLI MALI BOHATEROWIE NA ODBLASKOWEJ
MISJI



Powiatowy Konkurs Plastyczny pod nazwą „Zaprzyjaźnij się z odblaskiem –
bądź widoczny"

Nagrody główne, równorzędne z Mławy

Natalia Paszko, Katolicka Szkoła Podstawowa w Mławie
Maja Tylicka, Katolicka Szkoła Podstawowa w Mławie
Patrycja Gołębiewska, Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Mławie

Wyróżnienie

Szymon Lenga, Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 3 w Mławie

Nagrody główne, równorzędne z powiatu mławskiego

Bartosz Jendraszczak, Szkoła Podstawowa w Rzęgnowie
Oliwia Gesek, Szkoła Podstawowa we Wróblewie
Wiktoria Dworznicka, Szkoła Podstawowa w Bogurzynie

Wyróżnienia

Daniel Kaźmierczak, Szkoła Podstawowa w Dąbrowie
Tomasz Skolimowski, Zespół Szkół w Wiśniewie

Konkurs pn. Odblaskowa Szkoła – czyli Mali Bohaterowie Na Odblaskowej
Misji

Kategoria: Odblaskowi Uczniowie

Natalia Malikowska, kl. IIIa, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie
Maja Gajewska, Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Mławie
Aleks Raimondi, kl. 0, Szkoła Podstawowa Nr 7 w Mławie
Wiktoria Orłowska, kl. IIIb, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie
Mateusz Balcerowski, kl. IIa, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie
Krzysztof Karbowski, kl. IIa, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mławie
Karol Podlaski, kl. Ia, Szkoła Podstawowa Nr 7 w Mławie
Izabela Mielczarska, kl. IIb, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Mławie
Ksawier Kulasiński, kl. IIb, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mławie

"Odblaskowi uczniowie" to specjalna nagroda dla dzieci, które w nietypowy sposób
podeszły do swojego wizerunku i promocji bezpieczeństwa. W ranach wyróżnienia



Burmistrz Miasta Mława zaprasza nagrodzonych na wycieczkę do Warszawy w dniu
24 czerwca, razem z najlepszymi uczniami z naszego miasta.

Finalista testu wiedzy o bezpieczeństwie w ruchu drogowym

Sebastian Sikorski – Klasa V, Szkoła Podstawowa w Nosarzewie Borowym

 

CERTYFIKAT „ODBLASKOWA SZKOŁA"

Kategoria Miasto - ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 3 W MŁAWIE

Kategoria Powiat Mławski - SZKOŁA PODSTAWOWA W NOSARZEWIE
BOROWYM

Wyróżnienia

Szkoła Podstawowa w Szydłowie
Szkoła Podstawowa w Dębsku
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